Российская Федерация

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Могутовская основная

общеобразовательная школа»

461002, Оренбургская область

Бузулукский район,

с. Могутово, ул. Молодежная, 22

телефон:  (35342) 61-3-23;

e-mail: sch23@oobz.ru

ПРИКАЗ

15.10.2024г. №130

Об открытии  лагеря дневного пребывания

и утверждения программы ЛДП «Патриот»

 В соответствии с приказом отдела  образования администрации Бузулукского района

Оренбургской области

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу лагеря дневного пребывания  социально-гуманитарной

направленности  « Патриот»

Юридический адрес : 461002 Оренбургская область Бузулукский район с.Могутово

ул.Молодежная ,22

1. Установить сроки работы с 26.10.2024 по 02.11.2024г.

2. Назначить вожатой учителя начальных классов  Токареву Нину Александровну,

учителем физической культуры Фомину Юлию Николаевну, поваром Семенову Анну

Николаевну, педагогом –психологом Фомину Юлию Николаевну, уборщицей

служебных помещений Лагашкину Светлану Викторовну.

 4.Утвердить  состав учащихся:

1 класс

1 .Закревская Полина Андреевна –        28.09.2016г.

2. Вишнякова Полина Николаевна -       26.12.2017г.

3. Побегайло Юлиана Романовна  –       11.07.2017г.

4. Чалдаев Матвей Андреевич  –            18.08.2017г.

2 класс

5. Горячев Доброслав Сергеевич  -         22.07.2016г.

6 .Семенов Матвей Сергеевич  –            29.05.2016г

7. Ковалюк Давид Игоревич  -                19.04.2015 г

3 Класс

 8.   Капорина Дарья Андреевна  -            07.07.2015 г.

9.  Меркулов Сапфир Николаевич –      09.02.2016 г

10.  Побегайло Полина Романовна –       11.09.2015г

11. Сотников  Владислав Михайлович -  04.08.2015 г

12.  Филиппова Ксения Евгеньевна  -    23.07.2015 г

mailto:sch23@oobz.ru

4 класс

13. Горячев Ярослав Сергеевич –            22.12.2013 г

14. Ковалюк Карина  Игоревна -             10.07.2013 г

5  класс

15.  Горохова Ксения Михайловна –       15.01.2013 г.

16. Семенов Максим Викторович –         05.12.2012 г.

17. Семенова Милана Сергеевна –           15.04.2013г.

18. Фонина Варвара Алексеевна –           15.12.2013 г.

6 класс

19. Добрынина Ульяна Александровна-  20.12.2011г.

20.Фомина Арина Александровна-        14.05.2012г.

21. Филиппов Александр Евгеньевич-    20.09.2012г.

22. Меркулов Кристалл Николаевич –   18.04.2013г

7  класс

23.Лаврик Кирилл Александрович –      07.10.2011г

24.  Сотников Егор Андреевич –            16.03.2011 г.

8  класс

25.1 Семѐнова Светлана Викторовна  -     08.06.2010 г.

5.Утвердить Программу работы лагеря дневного пребывания «Патриот».

6.Для организационной работы лагеря выделить помещения для занятий: кабинет

географии, спортивный зал ,спортивная площадка.

                                Директор                   /Н.Д Карпунина/

		2025-02-28T12:00:03+0500
	Карпунина Наталья Дмитриевна